
    
 
 

Świnoujście, dn. 2020-05-05 
Nr sprawy WIZ.271.1.9.2020       

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje poniżej informacje, o 
których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Pzp. 

Otwarcie ofert,  

w postępowaniu nr WIZ.271.1.9.2020 dotyczącym wyboru wykonawcy na realizację 
zamówienia publicznego pn.: „Konserwacja, eksploatacja i utrzymanie bieżące w stałej 
sprawności technicznej sygnalizacji świetlnej na terenie miasta Świnoujście w latach 
2020 - 2023”,  

odbyło się w dniu 2020-05-05 o godz. 14.00. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 

a) Wartość będąca przedmiotem oferty (usługa) – 883 000,00 zł,                                                
 (słownie złotych: osiemset osiemdziesiąt trzy tysiące 00/100), 
 b) Wartość całkowita będąca przedmiotem zamówienia (usługa o wartości: 883 000,00 

brutto wraz z robotami budowlanymi o wartości: 200 000,00 netto + 46 000,00 VAT 23% 
= 246 000,00 brutto) – 1 129 000,00 zł, 

 (słownie złotych: jeden milion sto dwadzieścia dziewięć tysięcy 00/100). 
W terminie wniesienia złożono 1 ofertę: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena brutto 

(zł) 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji  

Warunki 
płatności 

1 

Instalatorstwo Elektryczne  
A.M.M. Sienkiewicz    

Spółka Jawna 
ul. Rybaki 12 

72 – 600 Świnoujście 

731 210,40 43 miesiące wg SIWZ wg SIWZ 

      

      

 


